
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Innowacje w budownictwie energooszcędnym
- seminarium

Zapraszamy 10 października na seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie
energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero energetycznym”. Celem spotkania jest
wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami dotyczącymi tego tematu wśród
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przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie. Udział w seminarium wymaga wcześniejszej
rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu Innowacji
2012.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wraz Politechniką Krakowską organizują
seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero
energetycznym”. Celem spotkania jest wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami
dotyczącymi tego tematu wśród przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie.

O czym będziemy rozmawiać ?

Program spotkania obejmuje liczne kwestie związane z aspektami budownictwa energooszczędnego
i pasywnego, z uwzględnieniem polskich realiów oraz regulacji prawnych wydanych przez Unię
Europejską. W trakcie seminarium eksperci przybliżą kwestie m.in.: wymagań standardu
zerowo-energetycznego (uregulowania prawne 2018 i 2020/ Dyrektywa 31/2010), innowacyjnych
metod implementacji technologii energooszczędnych, porównania ekonomicznego aspektu różnych
typów budownictwa, najczęściej popełnianych błędów przy projektowaniu budynków, nowinek
dotyczących materiałów stosowanych w budownictwie pasywnym i energooszczędnym na świecie
oraz możliwości finansowego wsparcia dla takich projektów.

Gdzie i kiedy ?

Spotkanie odbędzie się 10 października 2012 r. w sali konferencyjnej „Kotłowania” na terenie
Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24 w Krakowie. Udział w seminarium wymaga
wcześniejszej rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu
Innowacji 2012.

Dla kogo ?

Seminarium skierowane jest przede wszystkim do firm działających w tej branży, producentów
materiałów budowlanych, deweloperów, architektów, projektantów, instalatorów i przedstawicieli
samorządów. Zapraszamy również wszystkie osoby zainteresowane tym tematem.

Masz pytanie ?

Wszelkie dodatkowe informacje oraz chęć zgłoszenia udziału w spotkaniu prosimy kierować na
e-mail: mog@umwm.pl lub telefonicznie (12) 63 03 558.

Organizatorami wydarzenia są: Małopolskie Obserwatorium Gospodarki, działające
w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego oraz
Politechnika Krakowska.

Zapraszamy również na stronę internetową: www.gospodarka.obserwatoria.malopolska.pl.

Źródło: www.malopolska.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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